REPUBLIKA E SHQIPERISE /
SHOQERIA TREGTARE
“EAL Corp”SH.P.K

KONTRATE PER SHITJEN E KUOTAVE

Sot ne date 29.04.2021 ne seline e shogerise Rruga "Reshit Collaku", Kulla Nr.1, Kati 9, Ap.43,
Tirané, Shqipéri u paraqiten personalisht shtetasit e meposhtem:

1-

Admir Shima i biri i Agimit, lindur me 21.11.1990, ne qytetin e Durresit, dhe banues
ne adresen Deshmoret; Nd.0; H.0; Durres, madhor e me zotesi te plote per te vepruar,
i identifikuar ne baze te leternjoftimit nr.036619561dhe numerit personal
J011210070 me cilesine e “Shitesit”

Dhe

KRISTI MARA i biri i Ferdinandit, lindur me 06.02.1995 ne qytetin e Tiranes, dhe
banues ne adresen Blv. Bajram Curri, Pall:1 Maji; Shk. 1; Ap.5; Tirane, madhor e me
zotesi te plote per te vepruar, i identifikuar ne baze te pasaportes nr.BA5276809 dhe

numrit personal J50206076J], me cilesine e Bleresit.

i . S WL
Te cilet fimosen kontraten e shitjes se kuotave te shoqerise si me poshte
vijon:

Neni 1
Objekt i kesaj kontrate eshte shitja e 1-nje kuote qe perfaqeson 100% te kapitalit te
shogerise EAL CORP shpk qe zoterohent nga “shitesi”.

Neni 2
Cmimi i shitjes se kesaj kuote eshte 100,000(njeqind mije) leke cilat eshte shlyer
plotesisht nga “Bleresi” ne favor te “Shitesit” . Per kete shlyerje financiare palet ne
kete kontrate nuk kane asnje kerkese apo pretendim ne kete moment apo ne te
ardhmen.

Neni 3
“Shitesi” garanton “bleresin” se eshte pronar i vetem respektivisht i kesaj kuote qe
shet dhe per pronesine e tyre nuk ka ndonje pretendim apo konflikt nga persona te
trete. Pas kesaj shitje, shitesi e humb pronesise e 100% te kapitalit te shogerise.

Neni 4 gy

Pas blerjes se kuotes , bleresi behet pronari 1-nje kuote qe perfageson 100% te
vleres se kapitalit themeltar te shoqerise,. Shoqeria zoterohet nga 1-nje ortak
perkatesisht :

-KRISTI MARA i cili zoteron 1-nje kuote te shoqgerise qe perfageson 100% te
kapitalit



Neni 6

Ndermjet paleve nuk ka asnje detyrim apo pretendim tjeter dhe ata e nenshkruajne
kete kontrate me vullnet te lire e te plote .

Neni 7
Kjo kontrate nenshkruhet ne 3-kopjo te barasvlefshme ligjerisht dhe njera prej
tyre regjistrohet ne QKB.

Pala Shitese Pala Blerese
Admir Shima KRISTI MARA
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